ชื่อโครงการ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ซือ้เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุก๊ส าหรับงานประมวลผล 
จ านวน 65 เครื่อง 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
    เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กส าหรับงานประมวลผล จ านวน 65 เครื่อง ได้รับจัดสรร  
    1,560,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 5 เมษายน 2567 

ราคากลางเครื่องคอมพวิเตอร์โน้ตบุ๊กส าหรับงานประมวลผล จ านวน 65 เครื่อง เป็นเงินทั้งสิ้น  
 1,560,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคากลางจากกระทรวงดจิิทัลเพื่อเศรษฐกจิและสังคม 
         เรื่องเกณฑร์าคากลางและคุณลักษณะพืน้ฐานการจัดหาอุปกรณแ์ละระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือน 
         มีนาคม 2566 
     6. รายชื่อเจ้าหน้าทีผู่้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)